Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№
 114   26.12.2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Вершинино

25.12.2018г                                                                                 №  264
	О внесении изменений в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 26.09.18г № 177 «Об    утверждении   Порядка осуществления органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Спасского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

В соответствии с частью 11.1 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; N 52, ст. 6961; 2018, N 1, ст. 90), содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Спасского сельского поселения 26.09.18г № 177 «Об    утверждении   Порядка осуществления органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Спасского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" изменения, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  Спасского сельского поселения, разместить на официальном сайте Муниципального
3. В течение 3 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить его на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru).

4. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Временно исполняющая полномочия

Главы поселения
                                                                         Лущеко Е.А.

Приложение № 1 к постановлению

                                                                               Администрации Спасского

                                                                    сельского поселения
от 25.12.2018 № 264
ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление Администрации Спасского сельского поселения от 26.09.18г № 177 «Об    утверждении   Порядка осуществления органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) администрации Спасского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. подпункт г) пункта 2.4  главы 2 исключить;

2. пункт 2.9 главы 2 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.9. Должностные лица, указанные в пункте 2.2 настоящего порядка, несут ответственность за решения и действия (бездействие), принимаемые (осуществляемые) в процессе осуществления контрольных мероприятий, в соответствии с законодательством Российской Федерации»;

3. пункт 3.4 главы 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«3.4. Плановые проверки осуществляются в соответствии с утвержденным планом контрольных мероприятий Органа контроля. План проверок, а также вносимые в него изменения должны быть размещены не позднее пяти рабочих дней со дня их утверждения на официальном сайте органа контроля в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - сеть Интернет)»;

4. пункт 4.3  главы 4 исключить.

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко